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FORNECEDOR TELEFONE CONTATO FORNECEDOR TELEFONE CONTATO

MédiaDescrição do ProdutoÍtem Quantidade
Unidade Código

NELSON BRAGA JUNIOR 12046346882

BENEDITO SEBASTIAO DE CASSIO AVILA

JESSICA CRISTINA GOMES LACERDA

PAOLO MALORGIO STUDIO LTDA

(19) 3342-8221

(35) 9756-1209

(41) 3079-0589
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1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO DE MONUMENTO "ZEQUINHA DE ABREU" NO BOULEVARD1 57.737,50
57.737,50SERV 019.001.911

150.000,00
150.000,00

27.250,00
27.250,00

28.800,00
28.800,00

24.900,00
24.900,00

Marca:

Rodrigo Felipe Quirino
Digitador (a)

------------------------------------------------------------
Aprovado por:

------------------------------------------------------------

57.737,500,00Total da Cotação do Fornecedor R$ 24.900,00 0,00150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Total do Fornecedor (Itens Vencidos) R$

Total Geral - Classificação Final (Vencedores) R$: 24.900,00

28.800,00 27.250,00
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